
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

88 
273 
131 

24 
297 

44 
53 

9 
103 

62 
73 
33 

8 

Nome 

THEJ ANDREA 
PETRULLI THOMAS 
DIFINO MARCO 
CHENDA FEDERICO 
DELL'EDERA ANDREA 
BACCINO FRANCESCO 
CANEPA MATTIA 
ZACCHI ALESSIO 
SINIS  MARCO 
BROGI VITTORIO 
SEGATO ETTORE 
CAMBIASO AURORA 
GRASSO SIMONE 

Team 

KEYSTONE 
KEYSTONE 
ZENA KARTING 
SCUOLA K. ABRUZZO 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
KEYSTONE 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
PAPRIKA 
KEYSTONE 
KEYSTONE 

Classe 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

8 

Tempo Totale 

9:54.802 
9:54.938 
9:55.258 
9:59.685 
9:59.691 
9:59.784 
9:59.953 

10:01.793 
10:02.305 
10:11.595 
10:28.916 

9:25.108 
6:39.355 

Diff 

0.136 
0.456 
4.883 
4.889 
4.982 
5.151 
6.991 
7.503 

16.793 
34.114 

1 Lap 
4 Laps 

T. Migliore 

49.199 
48.921 
49.261 
49.311 
49.201 
49.101 
49.331 
49.706 
49.511 
50.130 
50.115 
50.245 
48.995 

 

Ordinato in base ai giri

Announcements 
N.297 +5" per sorpasso in regime di Bandiera Gialla 

Margine della Vittoria 

0.136 

Velocità  Media 

78,440 

Miglior tempo sul giro 

48.921 

Velocità Migliore 

79,475 

Giro Migliore di 

273 - PETRULLI THOMAS 
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Capo del Servizio Cronometraggio: BALBO Claudio 

Direttore di gara: COSTANTINOPOLI Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:

 

 

BRIGGS & STRATTON - ROUND 5 
JUNIOR 

GARA 2 

Race (12 Laps) started at 15:40:23 

PISTA WINNER 1,080 km 

14/07/2024 15:35 


